ANTIPASTI

CARNE CRUDA, ROBIOLA, NOCCIOLA

VITELLO TONNATO

CARPACCIO DI TONNO ,INSALATA GRECA

PRIMI

PLIN BURRO E SALVIA

TAJARIN B CARNI

FUSILLO IN ESSENZA DI GAMBERI E LIME

15,00

17,00

18,00

15,00

17,00

18,00

SECONDI

GUANCIA DI VITELLO

FASSONA CON PURE

PESCE DEL GIORNO AL FORNO,

BEURRE BLANCHE E VERDURE

DOLCI

BUNET

PANNA COTTA

SELEZIONE DEI NOSTRI GELATI

20,00

24,00

24,00

8,00

8,00

8,00



